Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

Решение

04 августа 2022 года                                                                               № 7/2

г.Скопин

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 617-634             города Скопина Рязанской области

В связи с подачей заявлений в письменной форме о досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 617-634 на основании  подпункта "а" пункта 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная  избирательная комиссия города Скопина Рязанской области
РЕШИЛА:

1.Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 617- 634  города Скопина Рязанской области согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить данное решение на официальном сайте официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области.

Председатель ТИК  г.Скопина                                                     Р.В.Колядина

Секретарь ТИК  г.Скопина                                                           О.В.Ермакова

                                                                                                                              Приложение к решению
                                                                              ТИК города Скопина
                                                                           Рязанской области
                                                                                 от 04.08.2022 г. №  7/2

Список  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 617- 634 города Скопина Рязанской области досрочно  прекративших полномочия на основании подпункта "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Корнева Надежда Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	617

	2
	Булычева Вера Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	618

	3
	Денисов Виктор Владимирович
	Скопинское городское отделение  Рязанского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия  Российской Федерации
	622

	4
	Леонова Маргарита Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	623

	5
	Паршкова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	623

	6
	Сидорова Ольга Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	624

	7
	Ермакова Любовь Рустамовна
	Собрание избирателей по месту работы
	626

	8
	Пекарева Надежда Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы
	626

	9
	Карпова Ирина Георгиевна
	Местное отделение Всероссийская  политическая партия  "Единая Россия" г.Скопин
	628

	10
	Жарикова  Нина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	630

	11
	Целлер Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	631

	12
	Моргунова Ираида  Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	631

	13
	Моргунов Александр Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы
	631

	14
	Чекмачев Сергей Васильевич
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально демократической партии России
	631

	15
	Чекмачева Лариса Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	631

	16
	Целлер Любовь  Петровна
	Местное отделение Всероссийская  политическая партия  "Единая Россия" г.Скопин
	631